

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

M Byg Tømrefirma ApS

**Abildgårdsvej 3
7620 Lemvig**

**ÅRSRAPPORT
2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8/6 2020

Mikkel Eskild Nielsen
dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 34 05 66 68



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	M Byg Tømrerfirma ApS Abildgårdsvej 3 7620 Lemvig
	CVR-nr: 34 05 66 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Eskild Nielsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -38.128 t.kr. Årets resultat vurderes som værende utilfredsstillende.

Der er ikke opnået endeligt tilsagn om den nødvendige finansiering for at kunne opretholde den fortsatte drift.

Der henvises i øvrigt til omtale i note 1.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	151.218	43.677
2 Personaleomkostninger	0	-223
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.171	-28.616
Andre driftsomkostninger	-124.840	-72.456
DRIFTSRESULTAT	-12.793	-57.618
Andre finansielle omkostninger	-25.335	-26.188
RESULTAT FØR SKAT	-38.128	-83.806
ÅRETS RESULTAT	-38.128	-83.806
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-38.128	-83.806
DISPONERET I ALT	-38.128	-83.806

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2019	2018
Grunde og bygninger	2.405.872	593.494
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	10.000
Indretning af lejede lokaler	47.169	59.748
Materielle anlægsaktiver	2.463.041	663.242
ANLÆGSAKTIVER	2.463.041	663.242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.043	50.565
Andre tilgodehavender	10.097	27.050
Tilgodehavender	70.140	77.615
Likvide beholdninger	21.259	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	91.399	77.615
AKTIVER	2.554.440	740.857

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-17.339	20.790
3 EGENKAPITAL	62.661	100.790
Prioritetsgæld	1.326.776	0
Deposita	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	558.154	0
4 Langfristede gældsforpligtelser	1.889.930	5.000
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	68.232	0
Kreditinstitutter	502.475	34.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.910	27.630
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	498.032
Anden gæld	0	63.206
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	17.232	11.778
Kortfristede gældsforpligtelser	601.849	635.067
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.491.779	640.067
PASSIVER	2.554.440	740.857

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

2019 2018

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed vedrørende going concern. Der er på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten, ikke opnået endeligt tilsagn omkring den nødvendige likviditet for at kunne opretholde den fortsatte drift. Det er ledelsens vurdering, at dette opnås, og den fortsatte drift kan opretholdes.

2 Personaleomkostninger

Andre omkostninger til social sikring

0 223

0 223

3 Egenkapital

Virksomhedskapital
 Overført resultat

1/1 2019

Forslag til
 resultatdis-
 ponering

31/12 2019

80.000

0

80.000

20.789

-38.128

-17.339

100.789

-38.128

62.661

4 Langfristede gældsforpligtelser

Prioritetsgæld
 Deposita
 Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld i alt
 primo

Gæld i alt
 ultimo

Kortfristet
 andel

Restgæld
 efter 5 år

0

1.395.008

68.232

-1.090.028

5.000

5.000

0

0

0

558.154

0

-558.154

5.000

1.958.162

68.232

-1.648.182

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstituter på t.kr. 2.492 er der pant i ejendommen, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 2.406

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Eskild Nielsen

Direktør

På vegne af: M Byg Tømrerfirma - Mikkel Eskild Holding - Eskild
Winther Invest

Serienummer: PID:9208-2002-2-249039402328

IP: 37.97.xxx.xxx

2020-06-12 14:37:55Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-595671249360

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-06-12 15:12:30Z

NEM ID 

Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-06-15 12:18:17Z

NEM ID 

Mikkel Eskild Nielsen

Dirigent

På vegne af: M Byg Tømrerfirma - Mikkel Eskild Holding - Eskild
Winther Invest

Serienummer: PID:9208-2002-2-249039402328

IP: 37.97.xxx.xxx

2020-06-15 18:26:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PL8JK-GIXBV-32MJY-WDYZ7-S6TME-VP2LO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>